[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 сентября 2013  года  № 106
«О внесении изменений

в  административный регламент

исполнения муниципальной функции по

осуществлению муниципального жилищного
контроля на территории городского поселения Мышкин,

утвержденный постановлением администрации

городского поселения Мышкин от 24.05.2013 года №62»
              Во исполнение Федерального закона от 26.12.2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  Администрация городского поселения Мышкин   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории городского поселения Мышкин  следующие изменения:

1.1. Пункт 3.6.3 Административного регламента изложить в новой редакции:

«3.6.3. Предписание об устранении выявленных нарушений составляется уполномоченным муниципальным служащим и подписывается Главой городского поселения Мышкин.

Форма предписания приведена в Приложении № 2 к данному регламенту.»
1.2. Пункт  3.6.5.3  Административного регламента изложить в новой редакции:
«3.5.6.3. По результатам проверки исполнения предписания уполномоченным муниципальным служащим составляется акт проверки исполнения предписания в двух экземплярах. Порядок вручения акта проверки исполнения предписания аналогичен порядку  вручения акта по результатам мероприятия по муниципальному жилищному контролю.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Мышкин в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава  городского
поселения Мышкин                                         А.П.Лыткин